

15.88x11.41	1	עמוד 32	הד העיר - דרום	23/12/2014	45840097-7
בית חולים ברזילי ד"ר חזי לו - 80829					

## החייל שנפצע קשות ב'צוק איתן' הדליק את נרות החנוכה במרכז הרפואי ברזילי

בהדלקת נרות החגיגית בברזילי השתתפו בין היתר רב הכותל והמקומות הקדושים הגר"ש רבינוביץ וראש עיריית אשקלון מר איתמר שמעוני

לאורך כל ימות השנה.

בדברי הברכה שנשא רב הכותל והמקומות הקדושים הגאון הרב שמואל רבינוביץ הוא שיבח את המרכז הרפואי ואת המנכ"ל ד"ר חזי לוי על המהפך שעבר המרכז הרפואי ברזילי מאז כניסתו לתפקיד של ד"ר לוי.

ראש העיר אשקלון מר איתמר שמעוני נשא דברים ושיבח את ברזילי שמשרת כחצי מיליון תושבים ובזמן צוק איתן שימש כשגריר העיר אשקלון. "אני רגוע ושלו כשאני יודע שתושבי אשקלון וכל האזור מקבלים את הטיפול הטוב והמקצועי ביותר בבית החולים ברזילי. אמשיך לעמוד לימינכם ולעזור בכל אשר תצטרכו" אמר.



מנכ"ל המרכז הרפואי ד"ר חזי לוי הציג בפני המשתתפים את הספר המיוחד שיצא לאור כסיכום על פעילות המרכז הרפואי ברזילי בעת מבצע צוק איתן. הספר מתאר את השבועות שעברו על המרכז הרפואי במבצע 'צוק איתן' כאשר ברזילי בקו האש מתחילת המלחמה ועד סופה.

עובדי המרכז הרפואי הודו להנהלה על האירוע המרשים אשר הכניס את תחושת החגיגות במרכז הרפואי.

מאות עובדי המרכז הרפואי ברזילי השתתפו בטקס הדלקת נרות החנוכה שהתקיים בהשתתפות בנינים ואישי ציבור.

הדלקת הנרות בברזילי התקיימה בסימן מבצע 'צוק איתן' כאשר באירוע נטל חלק לירן ספר שנפצע קשות במבצע 'צוק איתן'.

לירן ספר והוריו הגיעו ליטול חלק באירוע, כחצי שנה לאחר שנפצע בעת הלחימה במבצע צוק איתן והובהל במצב קשה למרכז הרפואי ברזילי.

מרגש במיוחד היה המפגש של לירן עם הרופאים שהיו שליחים להצלת חייו מנהל מחלקת כירורגיה פה ולסת פרופ' עודד נחליאלי וד"ר גיא פרידמן. לירן ספר והוריו הודו נרגשות לאנשי הצוות הרפואי ולמנכ"ל המרכז הרפואי על היחס החם והטיפול המסור אותו קיבלו.

באירוע השתתפו רב הכותל והמקומות הקדושים הגאון רבי שמואל רבינוביץ, ראש עיריית אשקלון מר איתמר שמעוני

מנכ"ל המרכז הרפואי ד"ר חזי לוי ומנהל קשרי הקהילה של בית החולים הרב שלמה פלד.

הנרות הודלקו בחנוכייה אומנותית שנתרמה בידי העסקן הרפואי ר' אברמי לרר אשר מסייע למרכז הרפואי ברזילי ולמטופליו

14.31x21.56	1	עמוד 38	הד העיר - דרום	30/12/2014	45929163-9
בית חולים ברזיליז"ר חזי לו - 80829					

## אנשי חב"ד האירו את העיר ואת הנשמה

רצף פעילויות ואירועים התקיימו בחג החנוכה ע"י אנשי חב"ד אשקלון. סעודת הודיה מרגשת לנער 'ארין לוי שנפצע קשה מפילת טיל גראד.

"שעשה ניסים בימים ההם ובזמן הזה". לאות הוקרה ותודה העניק אבינועם לוי שי לצוות הרפואי וליו"ר חב"ד הרב מנחם ליברמן שליט"א. בנאום מצולם אמר מר חזי לוי מנכ"ל בית הרפואה ברזילי, כי 'ארין היה הפצוע האזרחי הקשה ביותר שטופל בברזיל והחלמתו המהירה הינה בגדר נס. הרב מנחם ליברמן שליט"א שליווה את המשפחה מאז פציעתו של 'ארין, האריך בדבריו במשמעות של נס מלשון נסיון וכיסוף הצדיק שעם כל סלטוליו, אזר את כוחותיו והצליח בכל מעשיו. סעודת הודיה הסתיימה בשירה ובריקודים סוערים.

חב"ד אשקלון, בסיוע ארגון כולל חב"ד מארה"ב קיימו מסיבות חנוכה מרגשות וחלוקת צעצועים במחלקות הילדים. במספר בתי רפואה ברחבי הארץ; המסיבות נערכו ע"י תלמידי ישיבת חב"ד שעם תחפושות וכלי נגינה שמחו את הילדים. הילדים המאושפדים והוריהם הודו בהתרגשות על השמחה וההפתעות יקרות הערך שקיבלו.

"שירת האור" של עשרות רכבים ועליהם חנוכיות מזארות סבבו בכל ערב בשכונות העיר ובמרכזים המסחריים, השיירה הססגונית "האירה את העיר" ונתנה תחושת חג לתושבים. "עלינו להמשיך את האור והשמחה של חג החנוכה לכל השנה כולה" אומר יו"ר חב"ד הרב מנחם ליברמן שליט"א שמצביע על עליה בהיקף הפעילות ומודה לכל רבני ומתנדבי חב"ד על פעילותם ולהאיר את העיר.

### כמה מספרים על חנוכה וחב"ד

ב 8 ימי חנוכה הדליקו פעילי חב"ד 1250 חנוכיות בהם דלקו 55,000 נרות 85 מתנדבים ביקרו ב-320 בתי עסק 5 בתי אבות ומרכזים רפואיים, 4 מחנות ומוצבי צה"ל, 1 כלא שקמה, 3 מוקדים של כוחות ביטחון הפנים פעילויות חנוכה ב-32 גני ילדים, 7 בתי ספר, 6 אירועים בשכונות העיר, 3 אירועים לסטודנטים 34,000 איש השתתפו בפעילויות חב"ד השונות באשקלון והסביבה!

תושבי אשקלון חשו היטב את שמחת חג החנוכה. בכל כיכר מרכזית הוצבה חנוכיית ענק בה הודלקו מידי ערב נרות חנוכה לפרסום הנס.

במרכזי חב"ד בשכונות העיר התקיימו מסיבות חנוכה מיוחדות עם אמנים מלהיבים שהדליקו את נרות החנוכה וקיימו פעילויות מיוחדות ומרתקות לילדים והורים.

בבתי הספר חב"ד אור מנחם ואור חיה ובגני הילדים נערכו מסיבות לתלמידים והורים. מסיבת חנוכה מיוחדת אורגנה ע"י חב"ד לתושבים דוברי צרפתית.

רבני ומתנדבי חב"ד ותלמידי ישיבת חב"ד יצאו "למבצע חנוכה" - זיכוי הרבים במצוות נר חנוכה והבאת שמחת החג במרכזי הקניות, בית הרפואה, בתי אבות. רבני חב"ד לא שכחו להביא את שמחת החג גם לאסירים בכלא שיקמה, שהתרגשו מביקור אנשי חב"ד.

מסיבת הודיה מרגשת לנער 'ארין לוי בוגר מוסדות החינוך של חב"ד, שנפצע קשה ביותר מפילת גראד במהלך מבצע "צוק איתן", התקיימה בחג החנוכה בבית חב"ד אשקלון.

במסיבה השתתפו בני משפחה, אנשי חב"ד, יידיים, הפארמדיקית המקצועית והמנוסה שהזעקה באמבולנס להציל את 'ארין וצוות הרופאים מבית הרפואה ברזילי שטיפלו במסירות אין קץ. לאחר הדלקת נרות החנוכה, דיבר אביו של 'ארין על משמעות המילים





6.31x9.17	1	עמוד 19	בקהילה - מוסף בקהילה פלוס	01/01/2015	45876595-9
בית חולים ברזיל - 80829					



## קשה באימונים

ראש הממשלה בנימין נתניהו הוזעק ביום שלישי לבית החולים 'ברזילי' באשקלון, לשם הובהל בנו אבנר נתניהו, שנחבל קלות במהלך אימון צבאי. נתניהו ג'וניור, שהתגייס בתחילת החודש לשירות קרבי במודיעין שדה ונמצא כעת באזור הדרום, פונה עם חבלות קלות על ידי מפקדיו.

כעבור כמה דקות הגיע נתניהו האב במסוק לבית החולים כדי לדרוש בשלום בנו. נתניהו המתין כמה דקות בחדר המיון יחד עם בנו ולאחר שזה קיבל טיפול קצר הוא שוחרר וחזר לאימון. הרופאים הורו לו לנוח כמה ימים עד שיתאושש.